
  

AS Metrosert 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

07.06.2024  nr 21 

Registrikood: 10397748  

Aadress: Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa, Teaduspargi tn 8, 12618  

Aktsiaseltsi ainuaktsionär on Eesti Vabariik 

Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister –  

majandus- ja infotehnoloogiaminister 

Häälte arv: 19 797  

AS Metrosert nõukogu koosseis 

Riigivaraseaduse § 5 lõike 5 ning äriseadustiku § 298 lõike 1 punkt 4, § 305 lõike 1 ja § 319 lõigete 

1 ja 7 alusel, kooskõlas AS Metrosert põhikirjaga ning lähtudes Kristjan Vassili 23.05.2024 

esitatud avaldusest otsustan: 

 

kutsuda Kristjan Vassil AS Metrosert nõukogust tagasi. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Riisalo 

majandus- ja infotehnoloogiaminister 

 


